
Zarządzenie Nr 61 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 12 sierpnia 2005r.

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005.

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 
96, poz. 875, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, nr 93, poz. 

890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, nr 210, poz. 2135) oraz w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXII / 260 / 
2005 z dnia 29 stycznia 2005r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do 

przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień w budżecie Miasta -  Gminy Stryków 2005r. między 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu w ogólnej kwocie 128.212,00 
/słownie złotych: sto dwadzieścia osiem tysięcy dwieście dwanaście 00/i00/

zadania własne 128.212,-zł



Zadania własne gminy____________________________128.212,-_________128.212.-f a w y i w i i i w  m w w i i y  ....................t y

WYDATKI:

1 --------

Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 801 Oświata i wychowanie 3.600.- 3.600.-

Rozdz. 80104 Przedszkola

§4170
§4210
§4270

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych

3.600,-

2.600,-

1.000,-

Dz. 852 Pomoc społeczna 124.612.- 124.612.-

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne

§3110
§4330

Świadczenia społeczne 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

121.600,-

121.600,-

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§4300
§4440

Zakup usług pozostałych

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych 2.801,-

2.801,-

Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§4210
§4300

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 211,-

211,-

/% yii ł f ISTRZfi*tiUy/mny Stryków 
Andrzej Jankowski


